済生会横浜市南部病院　院長　殿

下記の通り、院内での薬剤・診療材料　説明会の開催及び面会のアポイントメントを申請します。

診療科　　　　医師名

開催予定(希望）日時 第1希望

※日程確定している場合は第一
希望欄に記載

第2希望

第3希望

開催予定場所

製薬会社・診療材料メーカー
名、及び担当者名

メーカー担当者連絡先

開催理由（薬剤名・診療
材料名）・面談理由

飲食の有無

＊　飲食を伴う薬剤・診療材料等の説明会を開催する際は本申請書の事前提出が必須です。

＊　飲食を伴う場合は、診療科外来など患者が出入りするスペースは避けること。

＊　始業前、終業後、休診日の開催は不可とします。

院長 総務課

2024年6月作成

アポイントメント申請書 兼　薬剤・診療材料 等 説明会 申請書

申請日：　   　　年　　　 月　　 　日

提出先：医局事務受付

有 ・　無

　月　　　 　日　　　　 時　　 　分　～　　　 時　 　　分

　月　　　 　日　　　　 時　　 　分　～　　　 時　 　　分

　月　　　 　日　　　　 時　　 　分　～　　　 時　 　　分

科

携帯：
mail：